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RG.0012.4.2015 

 

Protokół Nr 4/15 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego                                     

  i Rolnictwa 

odbytego w dniu 23 marca 2015 roku 

 

 

Porządek posiedzenia: 

I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II.  Przyjęcie porządku obrad. 

III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 

V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 

VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. I.  

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 910 a zakończyła o 1055. 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Tomasz 

Budziło, który powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne 

na posiedzeniu. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad  (na 5 

Członków Komisji obecnych było 4 - w dalszej części posiedzenia dołączył 

radny Bogdan Oszust). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. II. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło przedstawił proponowany porządek 

obrad. 

Porządek obrad został bez uwag przyjęty do realizacji. 

 

Ad. III. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag. 

 

Ad. IV/1. 

Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy Dominika Czerepak - 

Drzymała przedstawiła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Ochrony 

i Promocji Zdrowia Psychicznego w Gminie Radomyśl nad Sanem za 2014r. 

Komisja przyjęła do wiadomości przedłożone sprawozdanie, które stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. IV/2. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Radomyśl nad Sanem w 2015 roku” przedstawił Inspektor ds. rolnictwa, 

ochrony przyrody i ochrony przeciwpożarowej Jacek Dudek. 
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Przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję w 

głosowaniu – 5 głosów „za” – jednogłośnie.  

 

Ad. IV/3. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie włączenia Gminnego Przedszkola 

Publicznego w Radomyślu nad Sanem do Zespołu Szkół w Radomyślu nad 

Sanem przedstawiła i omówiła Inspektor ds. oświaty Joanna Dudzińska. 

Po złożonych informacjach i dyskusji Komisja zaopiniowała pozytywnie 

przedłożony projekt uchwały w głosowaniu - 4 głosy „za”, 1 głos 

„wstrzymujący”. 

 

Ad. IV/4. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia kryteriów naboru do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

przedstawiła i omówiła Inspektor ds. oświaty Joanna Dudzińska. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie. 

 

Ad. IV/5. 

Projekt uchwały Rady Gminy zmieniający uchwałę Nr XXIX/253/10 Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, 

wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów  omówiła Sekretarz Gminy 

Ewa Marynowska. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie. 

 

Ad. IV/6. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła 

Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Skarbnik Gminy poinformowała m.in., że firma T- Mobile wystąpiła o 

przedłużenie umowy dzierżawy na okres 10 lat działki stanowiącej własność 

gminy o pow. 28 ar położonej w Radomyślu nad Sanem z przeznaczeniem na 

utrzymanie i eksploatację stacji bazowej dla telefonii cyfrowej. Nadmieniła, że 

firma zwróciła się o zmniejszenie kwoty dzierżawy z obecnie 7300 zł na 4600 zł 

kwartalnie.  

Po wysłuchaniu informacji w tym temacie Komisja wyraziła zdanie, że można 

wyrazić zgodę na dzierżawę nieruchomości pod warunkiem nie zmniejszania 

kwoty dzierżawy. 

W głosowaniu projekt uchwały, powyższa uwagą,  został pozytywnie 

zaopiniowany – 5 głosów „za” – jednogłośnie. 
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Ad. IV/7.  

Projekt uchwały Rady Gminy  zmieniający uchwałę Nr IV/19/2015 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego przedstawiła Kierownik Zespołu 

Infrastruktury Magdalena Grębowiec. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie. 

 

Ad. IV/8.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Województwu Podkarpackiemu omówiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie. 

 

Ad. IV/9.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Podkarpackiemu przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa 

Marynowska. 

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane  – 5 głosów 

„za” – jednogłośnie. 

 

Ad. IV/10.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła Skarbnik Gminy Anna 

Szeliga. 

Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu 

– 5 głosów „za” – jednogłośnie. 

 

Ad. IV/11.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 

rok  omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie. 

 

Ad. V. 

Wójt Gminy Jan Pyrkosz poinformował o planowanej realizacji drogi w 

Chwałowicach - Popowicach.  

Wójt powiadomił, że gmina będzie się przygotowywać do realizacji 

remontu budynków Domów Ludowych w miejscowościach: Dąbrówka 

Pniowska, Pniów, Wola Rzeczycka i Nowiny. W tym celu będą trwały 

poszukiwania projektantów tych zadań. Remontem mogłoby być objęte całe 

obiekty wraz z otoczeniem DL. Zakres prac będzie zależny od stanu 

technicznego budynków. Opracowanie projektów będzie potrzebne, aby być 

przygotowanym na czas uruchomienia naboru wniosków z PROW, w ramach 

którego można uzyskać nawet 500 tys. zł na miejscowość. Być może nabór 
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ruszy w przyszłym roku, dlatego warto poczekać i wstrzymać się z remontem 

DL we własnym zakresie.  

Radny Bogdan Oszust poinformował, że sołectwo Pniów zaplanowało 

środki finansowe  ramach funduszu sołeckiego na wykonanie nowego 

oświetlenia wewnętrznego w Domu Ludowym w tej miejscowości. Zapytał, w 

związku z przedstawionymi powyższymi informacjami, czy realizować ten 

remont  czy wstrzymać się z wykonaniem.  

Wójt powiedział, że drobniejszy zakres prac obejmujący np. właśnie 

oświetlenie  można wykonać ze środków sołeckich. 

Radna Lucyna Jurkiewicz przypomniała, że wystąpiła wcześniej z 

wnioskiem o wykonanie oświetlenia przed Domem Ludowym w Dąbrówce 

Pniowskiej oraz budowę linii oświetleniowej na odcinku od 1 numeru Dąbrówki 

przez most do posesji P. Dyla w Antoniowie.  Zapytała czy jest szansa na 

realizację tych zadań.  

Wójt odpowiedział, że odnośnie oświetlenia terenu obok DL to w tym 

przypadku konieczne byłoby opracowanie projektu na podciągniecie linki do 

istniejącego słupa przy budynku. Ekonomicznej będzie założenie lamp na 

budynku np. halogenów, ewentualnie z czujnikiem ruchu, które oświetlą całe 

otoczenie. W kwestii budowy linii oświetleniowej od Dąbrówki do Antoniowa 

to w tym zakresie również konieczne byłoby wykonanie projektu. Jednak koszt 

jego wykonania byłby wysoki i wynosiłby 40 – 50 tys. zł.  

Kierownik Zespołu Infrastruktury Technicznej Magdalena Grębowiec 

poinformowała  o wpłynięciu wniosku P. Łukasza Ścipnia z Chwałowic o 

dokonanie przez gminę przekształcenia (zmianę przeznaczenia) działki 

stanowiącej jego własność o nr ew. 1656/6 położonej w Chwałowicach z działki 

o przeznaczeniu inwestycyjnym (przemysłowym na działkę o przeznaczeniu 

budowlanym pod zabudowę jednorodzinną.  

P. Grębowiec przedstawiła szczegółowe informacje w tej sprawie m.in. o 

konieczności zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy w celu załatwienia sprawy, co wiąże się ze znacznymi 

kosztami wynoszącymi około 60 tys. zł. i długim czasem wykonania zmiany.  

Udzieliła również odpowiedzi na pytania.  

Kierownik Zespołu Infrastruktury Magdalena Grębowiec powiadomiła o 

wpłynięciu od Nadleśnictwa Gościeradów projektu umowy na dofinansowanie 

remontu drogi w Radomyślu nad Sanem tzw. nowej drogi prowadzącej m.in. do 

oczyszczalni ścieków. 

P. Grębowiec powiedziała, że zgodnie z projektem umowy Nadleśnictwo 

proponuje dofinansować zadanie niską kwotą 8 tys. zł. Ponadto zawarte są w 

nim inne niekorzystne zapisy mówiące m.in., iż właściciel, czyli gmina,  

zobowiązany jest do utrzymania na własny koszt zmodernizowanej drogi i do 

nieodpłatnego i na czas nieokreślony udostępnienia drogi dla samochodowego 

transportu drewna.  
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Ad. VI. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 

   

            Przewodniczący Komisji 

 

                             Tomasz Budziło 

Protokołował: 

Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 
 

Piotr Chodur 
 

 

 


